
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/20  
  

Usnesení 
116. schůze rady městského obvodu 
konané dne 23.03.2022 

  

čís. 3014/RMOb-Vit/1822/116 
- 

3049/RMOb-Vit/1822/116 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

JUDr. Ing. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/20  
  

 Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 23.03.2022 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

3014/RMOb-Vit/1822/116 Vedení/RMOb/0036/22 Ověření zápisu ze 115. schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 09.03.2022 

3015/RMOb-Vit/1822/116 Vedení/RMOb/0037/22 Určení ověřovatele zápisu ze 116. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 23.03.2022 

3016/RMOb-Vit/1822/116 Vedení/RMOb/0038/22 Program 116. schůze RMOb Vítkovice konané dne 

23.03.2022 

3017/RMOb-Vit/1822/116 Vedení/RMOb/0039/22 Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 

rady 

3018/RMOb-Vit/1822/116 Vedení/RMOb/0035/22 Stanovení celkového počtu funkčních míst SMO 

zařazených do ÚMOb Vítkovice a organizační 

struktury ÚMOb Vítkovice 

3019/RMOb-Vit/1822/116 FRaŠ/RMOb/0031/22 Rozpočtové opatření - přijetí dotace na projekt 

“Sociální bydlení ve městě Ostrava” 

3020/RMOb-Vit/1822/116 FRaŠ/RMOb/0032/22 Žádost o finanční dar - Slezská diakonie 

3021/RMOb-Vit/1822/116 FRaŠ/RMOb/0033/22 Rozpočtové opatření - zapojení přeplatků příjmů na 

úhradu energií 

3022/RMOb-Vit/1822/116 FRaŠ/RMOb/0034/22 Přijetí neinvestiční dotace od OZO Ostrava s.r.o. 

3023/RMOb-Vit/1822/116 FRaŠ/RMOb/0147/21 Odpis nedobytné pohledávky z nájmu pozemků 

MOb Vítkovice 

3024/RMOb-Vit/1822/116 KS/RMOb/0028/22 Prodej movitého majetku z obřadní síně 

3025/RMOb-Vit/1822/116 KS/RMOb/0029/22 Uzavření smlouvy o dodávce vody 

3026/RMOb-Vit/1822/116 KS/RMOb/0030/22 Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu - prodej 

dřeva kategorie B 

3027/RMOb-Vit/1822/116 KS/RMOb/0031/22 Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu - prodej 

dřeva kategorie B 

3028/RMOb-Vit/1822/116 KS/RMOb/0032/22 Finanční podpora projektu “Sadové úpravy prostoru 

před radnicí” 

3029/RMOb-Vit/1822/116 TS/RMOb/0002/22 Záměr prodeje komunálního vozidla Magma Alficar 

3030/RMOb-Vit/1822/116 BaM/RMOb/0139/22 Ukončení NS na pronájem částí pozemků parc. č. 

223/14, zast. pl. a nádvoří a 223/12, zahrada a záměr 

pronájmu částí pozemků parc. č. 223/14, zast. pl. a 

nádvoří a 223/12, zahrada, vše v k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava (ul. Okružní - kolonky) 

3031/RMOb-Vit/1822/116 BaM/RMOb/0144/22 Dodatek č. 4 ke Kontrolnímu řádu statutárního města 

Ostravy, městského obvodu Vítkovice 

3032/RMOb-Vit/1822/116 BaM/RMOb/0147/22 Střecha Obránců míru 867/71 Ostrava-Vítkovice 

3033/RMOb-Vit/1822/116 BaM/RMOb/0145/22 Pronájem prostor (umístění zařízení) - Štramberská 4 

3034/RMOb-Vit/1822/116 BaM/RMOb/0109/22 Pronájem části pozemku parc. č. 807, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (ul. Nerudova - Štítová 

kolonie) 

3035/RMOb-Vit/1822/116 BaM/RMOb/0137/22 Pronájem částí pozemků parc. č. 1282/3, zahrada a 

1287/1, zast. pl. a nádvoří, vše v k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava (ul. Erbenova - kolonky) 

3036/RMOb-Vit/1822/116 BaM/RMOb/0148/22 Pronájem prostor - Nerudova 49 

3037/RMOb-Vit/1822/116 BaM/RMOb/0149/22 Pronájem prostor (umístění zařízení) - Sirotčí 74 

3038/RMOb-Vit/1822/116 BaM/RMOb/0150/22 Pronájem garáže U Cementárny parc. č. st. 3929 

3039/RMOb-Vit/1822/116 BaM/RMOb/0151/22 Pronájem garáže U Cementárny parc. č. st. 3902 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/20  
  

3040/RMOb-Vit/1822/116 BaM/RMOb/0146/22 Záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 403/3, zast. 

pl. a nádvoří a parc. č. 403/10, zahrada, vše v k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (ul. Obránců míru - 

kolonky) 

3041/RMOb-Vit/1822/116 BaM/RMOb/0152/22 Ukončení NS na pronájem částí pozemků parc. č. 

402/12, zast. pl. a nádvoří a 402/21, zahrada a záměr 

pronájmu částí pozemků parc. č. 402/12, zast. pl. a 

nádvoří a 402/21, zahrada a 402/12, zast. pl. a 

nádvoří, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Obránců míru - kolonky) 

3042/RMOb-Vit/1822/116 SV/RMOb/0007/22 Poskytnutí příspěvku z rozpočtu statutárního města 

Ostravy Mateřské škole Ostrava-Vítkovice, Prokopa 

Velikého 37, p.o. 

3043/RMOb-Vit/1822/116 SV/RMOb/0008/22 Změna sazebníku úhrad pečovatelské služby 

3044/RMOb-Vit/1822/116 FRaŠ/RMOb/0035/22 Rozpočtové opatření - připojení odběrného 

elektrického zařízení k distribuční soustavě - 

smuteční síň na veř. pohřebišti 

3045/RMOb-Vit/1822/116 Vedení/RMOb/0042/22 Návrh na vyhlášení výběrového řízení na VZ malého 

rozsahu - Vítkovická pouť 

3046/RMOb-Vit/1822/116 Vedení/RMOb/0040/22 Zápis z 27. jednání Komise školství a kultury 

3047/RMOb-Vit/1822/116 Vedení/RMOb/0041/22 Žádost o poskytnutí transferů na akci Den Vítkovic v 

roce 2022 

3048/RMOb-Vit/1822/116 BaM/RMOb/0161/22 Návrh na opatření v hospodaření s byty 

3049/RMOb-Vit/1822/116 Vedení/RMOb/0044/22 Nákup příslušenství na pracovní stroj - malotraktor 

KIOTI CK 3310 

  
Materiály, které byly staženy : 
  
 Materiál 

  
Název 

  KS/RMOb/0033/22 Předložení zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na služby: „Údržba zeleně v 

městském obvodu Vítkovice v roce 2022“. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/20  
  

Vedení/RMOb/0036/22 
Ověření zápisu ze 115. schůze RMOb Vítkovice konané dne 09.03.2022 
  
Usnesení číslo: 3014/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  ústní zprávu JUDr. Ing. Aleše Dobrozemského, CSc. o ověření zápisu ze 115. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 09.03.2022. 
  
 
Vedení/RMOb/0037/22 
Určení ověřovatele zápisu ze 116. schůze RMOb Vítkovice konané dne 
23.03.2022 
  
Usnesení číslo: 3015/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) určuje 
  ověřovatelem zápisu ze 116. schůze RMOb Vítkovice konané dne 23.03.2022 pana Vojtecha 

Kisse. 
  
 
Vedení/RMOb/0038/22 
Program 116. schůze RMOb Vítkovice konané dne 23.03.2022 
  
Usnesení číslo: 3016/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  program 116. schůze RMOb Vítkovice konané dne 23.03.2022 
  
 
Vedení/RMOb/0039/22 
Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 3017/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávy o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/20  
  

Vedení/RMOb/0035/22 
Stanovení celkového počtu funkčních míst SMO zařazených do ÚMOb 
Vítkovice a organizační struktury ÚMOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 3018/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o organizační struktuře ÚMOb Vítkovice k 31.03.2022, dle předloženého návrhu. 
  
2) stanovuje 
  celkový počet funkčních míst SMO zařazených do ÚMOb Vítkovice  na 91, dle předloženého 

návrhu, k 01.04.2022, když dojde: 
• na odboru TS ke změně názvu funkčního místa z “uklízečka a dělník čištění města” na 
“dělník čištění města”, 
• na odboru VŽPaSŘ ke změně názvu funkčního místa z “referent speciálního stavebního 
úřadu, stavební úřad, silniční správní úřad” na “referent silničního správního úřadu a 
speciálního stavebního úřadu”, 

přičemž celkový počet funkčních míst SMO zařazených do ÚMOb Vítkovice zůstane 
nezměněn, dle přílohy č. 1. 

  
 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 
  
 
FRaŠ/RMOb/0031/22 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace na projekt “Sociální bydlení ve městě 
Ostrava” 
  
Usnesení číslo: 3019/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přijetí dotace na projekt “Sociální bydlení ve městě Ostrava”  - 

notářské doložky 
zvýší se převody mezi st.městy a městskými obvody - příjmy 
§ 6330       pol. 4137     UZ 7608  ORJ 41       ORG 507                  o 8 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3612     pol. 5166       UZ 7608    ORJ 39                                      o 8 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/20  
  

FRaŠ/RMOb/0032/22 
Žádost o finanční dar - Slezská diakonie 
  
Usnesení číslo: 3020/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o poskytnutí finančního daru ve výši 5 tis. Kč Slezské diakonii  se sídlem Na Nivách 7,  Český 

Těšín, 737 01, IČ: 65468562, zastoupené XXXX XXXXX XXXXXXXXX, vedoucí střediska 
SÁRA Frýdek-Místek,  

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
2) schvaluje 
  rozpočtové opatření dle tohoto usnesení 

zvýší se financování 
                   pol. 8115        ORJ 41             o 5 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje  
§ 4341        pol. 5223       ORJ 41             o 5 tis. Kč  

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy. 
  
 
FRaŠ/RMOb/0033/22 
Rozpočtové opatření - zapojení přeplatků příjmů na úhradu energií 
  
Usnesení číslo: 3021/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na zapojení překročených příjmů do rozpočtu -  na úhradu energií 

zvýší se nedaňové příjmy 
§ 3612               pol. 2324                ORJ 39                        o   53 tis. Kč 
§ 3613               pol. 2324                ORJ 39                        o 152 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3612               pol. 5151                ORJ 39         ORG 1111               o   53 tis. Kč 
§ 3613               pol. 5154                ORJ 39          ORG 1111              o   31 tis. Kč 
§ 3613               pol. 5154                ORJ 39          ORG 377               o   11 tis. Kč 
§ 3613               pol. 5151                ORJ 39                                        o   12 tis. Kč 
§ 3613               pol. 5152               ORJ 39          ORG 1111              o   98 tis. Kč 
  

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/20  
  

FRaŠ/RMOb/0034/22 
Přijetí neinvestiční dotace od OZO Ostrava s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 3022/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přijetí neinvestiční dotace od OZO Ostrava s.r.o. na projekt “Sadové 

úpravy prostoru před radnicí”  
zvýší se nedaňové příjmy 
§ 3745               pol. 2321         ORJ 41             o 150 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3745              pol. 5139           ORJ 10           o 150 tis. Kč 
  

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  
 
FRaŠ/RMOb/0147/21 
Odpis nedobytné pohledávky z nájmu pozemků MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 3023/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě svědčící o nedobytnosti pohledávek Městského 

obvodu Vítkovice; 
  
2) rozhodla 
  o odpisu nedobytné pohledávky MOb Vítkovice výši 135.228,10 Kč dle přílohy č. 1) tohoto 

materiálu; 
  
3) ukládá 
  odboru financí a rozpočtu provést změny v účetní evidenci dle bodu 2) tohoto usnesení. 
  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  
 
KS/RMOb/0028/22 
Prodej movitého majetku z obřadní síně 
  
Usnesení číslo: 3024/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost pana XXXX XXXX XXXXX o prodej již nepoužívaných movitých věcí, které tvořily 

vybavení interiéru obřadní síně, a to 4 ks svícnů za částku 3 960 Kč, stojanu na věnce za 
částku 820 Kč a nástěnného kříže za částku 890 Kč (uvedené ceny jsou včetně DPH) 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/20  
  

2) schvaluje 
  odprodat movité věci dle žádosti za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
  
 
KS/RMOb/0029/22 
Uzavření smlouvy o dodávce vody 
  
Usnesení číslo: 3025/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít se společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Smlouvu o dodávce vody z 

vodovodu pro veřejnou potřebu, odběrné místo č. 3403-20, Závodní 758/78, 
Ostrava-Vítkovice, na dobu neurčitou. 
Zhotovitel: Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 28/3114, 729 71, 
Ostrava-Moravská Ostrava; 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
2) pověřuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Smlouvy o dodávce vody, odběrné místo č. 3403-20, 

Závodní 758/78, Ostrava-Vítkovice, dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
KS/RMOb/0030/22 
Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu - prodej dřeva kategorie B 
  
Usnesení číslo: 3026/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost o odkup dřeva kategorie B - těžební zbytky p. XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXX 

XXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s p.  XXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX 

XXXXXXkupní smlouvu. Předmětem smlouvy je odprodej nepotřebného vyzískaného 
materiálu - palivové dřevo kategorie B - těžební zbytky v množství 10 m3 za cenu 2 300,00 Kč 
vč. DPH; 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení 
  
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/20  
  

KS/RMOb/0031/22 
Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu - prodej dřeva kategorie B 
  
Usnesení číslo: 3027/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost o odkup dřeva kategorie B - těžební zbytky p. XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXX 

XXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s p. XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXkupní smlouvu. Předmětem smlouvy je odprodej 
nepotřebného vyzískaného materiálu - palivové dřevo kategorie B - těžební zbytky v množství 
10 m3 za cenu 2 300,00 Kč vč. DPH; 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení. 
  
 
KS/RMOb/0032/22 
Finanční podpora projektu “Sadové úpravy prostoru před radnicí” 
  
Usnesení číslo: 3028/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) se seznámila 
  s projektem městského obvodu Vítkovice, který byl přihlášen v rámci Tématické výzvy 2022 

společnosti OZO Ostrava s.r.o. na podporu projektu “Sadové úpravy prostoru před radnicí”; 
  
2) bere na vědomí 
  informace o úspěchu žádosti o finanční podporu projektu “Sadové úpravy prostoru před 

radnicí”; 
  
3) souhlasí 
  s přijetím finanční podpory od společnosti OZO Ostrava s.r.o. na financování projektu “Sadové 

úpravy před radnicí” ve výši 150 000,00 Kč; 
  
4) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o podpoře projektu v rámci Tématické výzvy 2022 na projekt “Sadové 

úpravy před radnicí” se společností OZO Ostrava s.r.o., IČO: 62300920, se sídlem Frýdecká 
680/444, 719 Ostrava, zastoupené XXXX XXXXXX XXXXXX, jednatelem společnosti; 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
5) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/20  
  

TS/RMOb/0002/22 
Záměr prodeje komunálního vozidla Magma Alficar 
  
Usnesení číslo: 3029/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) se seznámila 
  se záměrem prodeje komunálního vozidla Magma Alficar včetně čelní sněhové radlice a 

agresivního zametače 
  
2) rozhodla 
  o přímém prodeji komunálního vozidla Magma Alficar včetně čelní sněhové radlice a 

agresivního zametače 
  
 Vyřizuje: Pavel Bielka,  
 Pověřen zastupováním vedoucího odboru technických služeb 
3) pověřuje 
  vedoucího odboru TS přípravou a zveřejněním prodeje vozidla Magma Alficar včetně čelní 

sněhové radlice a agresivního zametače 
  
BaM/RMOb/0139/22 
Ukončení NS na pronájem částí pozemků parc. č. 223/14, zast. pl. a nádvoří a 
223/12, zahrada a záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 223/14, zast. pl. a 
nádvoří a 223/12, zahrada, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - 
kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3030/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením níže uvedených nájemních smluv uzavřených s paní XXXXX XXXXXXXXXXX 

XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX a to 
dohodou ke dni 30.4.2022: 

• č. 8530703644 ze dne 23.11.2011, včetně Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 
8530703644 ze dne 6.10.2014 na pronájem části pozemku parc. č. 223/14, zastavěná 
plocha a nádvoří, o výměře 62,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• č. 8520702280 ze dne 29.12.2004, včetně Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 
8520702280 ze dne 23.11.2011, Dodatku č. 2 ze dne 6.10.2014 a Dodatku č. 3 ze dne 
30.6.2021 na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 137 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, 
• č. 8520704703 ze dne 28.7.2021 na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, 
o výměře 7,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  
2) rozhodla 
  o záměru pronájmu níže uvedených částí pozemků: 

• parc. č. 223/14, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 62,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část A), 
• parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 137 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v 
katastrální mapě (část B), 
• parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 7,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v 
katastrální mapě (část C). 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/20  
  

  
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  
 
BaM/RMOb/0144/22 
Dodatek č. 4 ke Kontrolnímu řádu statutárního města Ostravy, městského 
obvodu Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 3031/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  Dodatek č. 4/2022 ke Kontrolnímu řádu statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Vítkovice, dle přílohy č. 1, s účinností od 01.04.2022. 
  
 
BaM/RMOb/0147/22 
Střecha Obránců míru 867/71 Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 3032/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  Vzít na vědomí informativní zprávu odboru BaM ohledně připravovaného výběrového řízení 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce střechy 
budovy MŠ na ul. Obránců míru 867/71“. 

  
2) schvaluje 
  výzvu k podání nabídek a vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce střechy budovy MŠ na ul. Obránců míru 
867/71“ s předpokládanou hodnotou VZ 3 254 874,68 Kč bez DPH, tj. 3 938 398,36 Kč vč. 
DPH. 

  
3) rozhodla 
  zahájit výběrové řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem 

„Rekonstrukce střechy budovy MŠ na ul. Obránců míru 867/71“ s předpokládanou hodnotou 
VZ 3 254 874,68 Kč bez DPH, tj. 3 938 398,36 Kč vč. DPH uveřejněním na profilu zadavatele. 

  
4) pověřuje 
  odbor BaM přípravou zadání veřejné zakázky dle bodu 3) tohoto usnesení s termínem pro 

podání nabídek do 15 kalendářních dnů od oslovení/zveřejnění. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/20  
  

BaM/RMOb/0145/22 
Pronájem prostor (umístění zařízení) - Štramberská 4 
  
Usnesení číslo: 3033/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost společnosti Vodafone Czech Republic a. s., IČO 25788001, se sídlem náměstí 

Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, podanou prostřednictvím pověřené společnosti 
Suntel Czech s.r.o., IČO 60753447, se sídlem Březnická 5602, 760 01 Zlín, ze dne 13. 1. 
2022 

  
2) rozhodla 
  pronajmout část střechy, obvodových stěn a půdního prostoru na pozemku parc. č. 936/14, 

jehož součástí je stavba č. p. 829, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ul. Štramberská 4 v 
Ostravě-Vítkovicích společnosti Vodafone Czech Republic a. s., IČO 25788001, se sídlem 
náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 6064, za účelem umístění 
telekomunikačního zařízení. Smlouvu uzavřít na dobu určitou - na 5 let s ročním nájmem ve 
výši 96 790,- Kč bez DPH.  K nájmu nebudou pronajímatelem předepsány zálohy za služby 
spojené s nájmem.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č. 2 
  
 
BaM/RMOb/0109/22 
Pronájem části pozemku parc. č. 807, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Nerudova - Štítová kolonie) 
  
Usnesení číslo: 3034/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 807, zahrada, o výměře 174,30 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, paní XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX 
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 12 Kč/m2/rok pro rok 2022 a ve výši 18 Kč/m2/rok od roku 2023. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/20  
  

BaM/RMOb/0137/22 
Pronájem částí pozemků parc. č. 1282/3, zahrada a 1287/1, zast. pl. a nádvoří, 
vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Erbenova - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3035/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout níže uvedené části pozemků paní XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX 

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• parc. č. 1282/3, zahrada a parc. č. 1287/1, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové 
výměře 411,42 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě 
(část A). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s 
nájemným ve výši 18 Kč/m2/rok. 
• Parc. č. 1287/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 55,40 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 
• Parc. č. 1282/3, zahrada a parc. č. 1287/1, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové 
výměře 8,28 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část 
C). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s 
nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0148/22 
Pronájem prostor - Nerudova 49 
  
Usnesení číslo: 3036/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost pana XXXX XXXXXX XXXX XX XX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX 

XXXXXXXX XXX XXXXX ze dne 2. 3. 2022 
  
2) rozhodla 
  pronajmout prostor v budově č. p. 686, stavba občanského vybavení, která je součástí 

pozemku parc. č. 248/25 - zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ulici 
Nerudova 49 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1. NP o celkové výměře 40,34 m2 panu 
XXXXXXXXXXXXX XXXX XX XX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXX XXX XXXXX za účelem provozování ateliéru. Nájemní smlouvu uzavřít na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a se základním měsíčním nájmem ve výši 2 017,00 
Kč, tj. 24 204,00 Kč/rok. K nájmu budou předepsány zálohy za služby spojené s nájmem. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č. 2 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/20  
  

BaM/RMOb/0149/22 
Pronájem prostor (umístění zařízení) - Sirotčí 74 
  
Usnesení číslo: 3037/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost společnosti ChacharNet plus s.r.o., IČO 01824228, se sídlem 30. dubna 2938/3, 702 

00 Ostrava-Moravská Ostrava ze dne 9. 3. 2022 
  
2) rozhodla 
  pronajmout část půdních prostor a část střechy pro vedení datové kabeláže na pozemku parc. 

č. 238/4, jehož součástí je stavba č. p. 675, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ulici Sirotčí 74 v 
Ostravě-Vítkovicích společnosti ChacharNet plus s.r.o., IČO 01824228, se sídlem 30. dubna 
2938/3, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava za účelem umístění zařízení za stávajících 
podmínek: 
a) Pronajímatel jako vlastník nemovitostí nájemci přenechá do dočasného užívání část těchto 
nemovitostí, a to konkrétně část stavby č. p. 675 (na ul. Sirotčí 74): 
- část půdních prostor pro umístění zařízení – rozvodné skříně DDS, a dále pro uložení 
jednotlivých kabelových vedení v plastových lištách či chráničkách 
- část střechy pro umístění vlastního stožáru a směrové antény. 
b) V nájemném není zahrnuta úhrada za poskytování elektrické energie. Hodnotu 
spotřebované elektrické energie hradí nájemce na své náklady příslušnému poskytovateli 
těchto služeb, s nímž má sjednaný smluvní vztah. Odběr elektrické energie bude zajištěn 
samostatným měřidlem společnosti ČEZ umístěným ve společných prostorách nemovitosti, do 
kterého je přivedena kabeláž vedoucí v lištách. 
c) Nájemce zajistí přívod do bytů koncovým uživatelům přes hlavní datový rozvaděč umístěný 
na půdě v každém domě. 
d) Veškerá nově zhotovená kabeláž bude označena viditelně názvem firmy. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Měsíční nájemné 
stanovit ve výši 550,- Kč, vč. DPH, tj. 6 600,- Kč/rok, vč. DPH. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smluvy dle bodu č. 2 
  
 
BaM/RMOb/0150/22 
Pronájem garáže U Cementárny parc. č. st. 3929 
  
Usnesení číslo: 3038/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost spolku 1. Bruslařský klub Buď INline Ostrava,  z.s., IČO 05048907, se sídlem 

Kubalova 394/59, 700 30 Ostrava-Výškovice, zastoupeného předsedou 
panem XXXXXXXXXXXXXX ze dne 4. 2. 2022 

  
2) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. st. 3929, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/20  
  

budova bez čp/če - garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, v lokalitě 
U Cementárny o výměře 24,00 m2  spolku 1. Bruslařský klub Buď INline Ostrava, z.s., IČO 
05048907, se sídlem Kubalova 394/59, 700 30 Ostrava-Výškovice, zastoupeného předsedou 
panem XXXXXX XXXXXXX. Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou. Nájemné stanovit ve výši 1 500,- Kč vč. DPH/měsíc.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č. 2 
  
 
BaM/RMOb/0151/22 
Pronájem garáže U Cementárny parc. č. st. 3902 
  
Usnesení číslo: 3039/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  1.1 

žádost pana XXXXX XXXXXXXX, jako fyzické osoby podnikající, IČO 88819248, se sídlem 
Volgogradská 2418/100, 700 30 Ostrava-Zábřeh ze dne 4. 2. 2022 
1.2 
žádost pana XXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX 
XXXXXXX XXX XXXXX ze dne 14. 3. 2022 

  
2) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. st. 3902, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 

budova bez čp/če - garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, v lokalitě 
U Cementárny o výměře 19,00 m2  panu XXXXX XXXXXXXX, IČO: 88819248 se sídlem 
Volgogradská 2418/100, 700 30 Ostrava-Zábřeh za účelem provozování infocentra, skladu a 
půjčovny in-line vybavení bruslařského klubu a in-line školy. Nájemní smlouvu uzavřít na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Nájemné stanovit ve výši 550,- Kč vč. DPH/měsíc.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č. 2 
  
 
BaM/RMOb/0146/22 
Záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 403/3, zast. pl. a nádvoří a parc. č. 
403/10, zahrada, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Obránců míru - 
kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3040/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o záměru pronájmu níže uvedených částí pozemků: 

• parc. č. 403/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 64,11 m2, k. ú. Vítkovice, obec 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/20  
  

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část A), 
• parc. č. 403/10, zahrada, o výměře 271,92 m2, .k ú. Vítkovice, obec Ostrava, dsle 
zákresu v katastrální mapě (část B). 

  
2) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  
 
BaM/RMOb/0152/22 
Ukončení NS na pronájem částí pozemků parc. č. 402/12, zast. pl. a nádvoří a 
402/21, zahrada a záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 402/12, zast. pl. a 
nádvoří a 402/21, zahrada a 402/12, zast. pl. a nádvoří, vše v k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava (ul. Obránců míru - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3041/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením níže uvedených nájemních smluv uzavřených s paní XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XXX XX 
XXXXXXXXXXX XXXX a to dohodou ke dni 30.4.2022: 

• č. 8520702181 ze dne 30.8.2004 včetně Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 
8520702181 ze dne 16.12.013, na pronájem části pozemku parc. č. 402/21, zahrada, o 
výměře 234,30 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• č. 8530701063 ze dne 21.6.1999 včetně Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 
8530701063 ze dne 18.11.2008 a Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 8530701063 ze 
dne 16.12.2013, na pronájem části pozemku parc. č. 402/12, zastavěná plocha a 
nádvoří, o výměře 59,75 m2, v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  
2) rozhodla 
  o záměru pronájmu níže uvedených částí pozemků: 

• parc. č. 402/21, zahrada a parc. č. 402/12, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové 
výměře 234,30 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část A), 
• parc. č. 402/12, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 59,75 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B). 

  
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/20  
  

SV/RMOb/0007/22 
Poskytnutí příspěvku z rozpočtu statutárního města Ostravy Mateřské škole 
Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37, p.o. 
  
Usnesení číslo: 3042/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s přijetím účelově určeného neinvestičního příspěvku ve výši 40 000,- Kč Mateřskou školou 

Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37, příspěvková organizace, poskytnutého z rozpočtu 
statutárního města Ostravy.  

  
 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  
 Vedoucí odboru sociálních věcí 
  
 
SV/RMOb/0008/22 
Změna sazebníku úhrad pečovatelské služby 
  
Usnesení číslo: 3043/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  s účinností od 1.4.2022 sazebník úhrad za úkony pečovatelské služby dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 
  
 
FRaŠ/RMOb/0035/22 
Rozpočtové opatření - připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě - smuteční síň na veř. pohřebišti 
  
Usnesení číslo: 3044/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na vybudování připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 

soustavě - 4 přípojky v souvislosti s výstavbou smuteční síně na veřejném pohřebišti 
zvýší se financování 
                  pol. 8115             ORJ 41                o 85 tis. Kč 
zvýší se kapitálové výdaje 
§ 3632         pol. 6121          ORJ 10        ORG 0700110            o 16 tis. Kč      
§ 3632         pol. 6121          ORJ 10        ORG 0700111            o 21 tis. Kč      
§ 3632         pol. 6121          ORJ 10        ORG 0700112            o 16 tis. Kč         
§ 3632         pol. 6121          ORJ 10        ORG 0700113            o 32 tis. Kč       

 
 
 
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/20  
  

Vedení/RMOb/0042/22 
Návrh na vyhlášení výběrového řízení na VZ malého rozsahu - Vítkovická pouť 
  
Usnesení číslo: 3045/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  vyhlásit výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na službu organizační a 

technické zajištění akce pod názvem ”Vítkovická pouť” s termínem konání 18.06.2022 dle 
Pravidel pro zadávání veřejných zakázek a vyzvat tyto uchazeče: 
• Drozdekstyl s.r.o., Nerudova 2928/8, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 
• Rascals agency - umělecká agentura, Markova 2944/28, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 
• PETARDA PRODUCTION a.s., Olbrachtova 961/29, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 
• AG-ART PRODUKCE - umělecká a produkční agentura, Hornosušská 1041/2, Prostřední 
Suchá, 735 64, Havířov, 
• IVANGENCY umělecká agentura, Markova 2944/28, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 
• GRYFF umělecká a produkční agentura, Záhumenní 214, Poruba, 708 00 Ostrava 
• New Wind Production s.r.o., Slovanská 242/20, 748 01 Hlučín 
• Firemky s.r.o., Chamrádova 682/28, Kunčičky, 718 00 Ostrava 
• Akcičky smích. radost. odpočinek, z. s., Smetanovo náměstí 1180/7, Moravská Ostrava, 702 
00 Ostrava 
• XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXX XXX XXXXXX 

  
 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 
2) schvaluje 
  výzvu k podání nabídky a obchodní podmínky uvedené v návrhu Smlouvy o zajištění venkovní 

akce pro zahájení výběrového řízení na VZ malého rozsahu na službu s názvem ’’Vítkovická 
pouť’’ s termínem konání 18.06.2022 dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu 

  
3) pověřuje 
  starostu MOb k podpisu výzvy k podání nabídek dle bodu 2) tohoto materiálu 
  
4) stanovuje 
  komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

1. Richard Čermák 
2. Petr Bašek 
3. Ing. Robert Šimek 
4. Bc. Tereza Rašíková 
5. Bc. Marek Niedelský  

  
 
Vedení/RMOb/0040/22 
Zápis z 27. jednání Komise školství a kultury 
  
Usnesení číslo: 3046/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 27. jednání Komise školství a kultury ze dne 17.03.2022, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/20  
  

  
2) ukládá 
  odboru KSaT pokračovat v souladu se zápisem z 27. jednání Komise školství a kultury 
  
 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 
  
 
Vedení/RMOb/0041/22 
Žádost o poskytnutí transferů na akci Den Vítkovic v roce 2022 
  
Usnesení číslo: 3047/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) projednala 
  žádosti o poskytnutí transferů na akci Den Vítkovic městského obvodu Vítkovice předkládané 

Statutárnímu městu Ostrava dle předloženého materiálu 
  
3) souhlasí 
  s podáním žádostí o poskytnutí transferů z rozpočtu Statutárního města Ostravy na akci Den 

Vítkovic, která se bude konat v září 2022 dle přílohy č. 1 
  
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu žádostí o poskytnutí fransferů z rozpočtu Statutárního 

města Ostravy 
  
 
BaM/RMOb/0161/22 
Návrh na opatření v hospodaření s byty 
  
Usnesení číslo: 3048/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou  12 měsíců na pronájem bytu bez účasti budoucího 

nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání se společností Charita Ostrava, IČ 449 40 
998, se sídlem Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava-Vítkovice na pronájem bytu č. 16, 1+0 v 
domě na ul. Ocelářská 663/45 v Ostravě- Vítkovicích v rámci využití služby sociální 
rehabilitace v lokalitě ulice Ocelářská. Nájemné ve výši 46,80 Kč/měsíc. 

  
 
Vedení/RMOb/0044/22 
Nákup příslušenství na pracovní stroj - malotraktor KIOTI CK 3310 
  
Usnesení číslo: 3049/RMOb-Vit/1822/116 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  doručené nabídky v rámci vyhlášené zakázky malého rozsahu na dodávku malotraktoru s 

příslušenstvím. 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/20  
  

2) rozhodla 
  na základě předložených nabídek o výsledku výběrového řízení uzavřít kupní smlouvu na 

dodávku příslušenství na pracovní stroj - malotraktor KIOTI CK 3310, se společností 
CHLEBIŠ, s.r.o., IČ: 27848361, se sídlem Hrnčířská 266/14, 748 01 Hlučín, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 31522, 
zastoupená XXXXXXXXXX XXXXXXXXX jednatelem společnosti, za cenu 326 126,46 Kč 
(včetně DPH), s dobou dodání nejpozději do 15.04.2022, ve znění dle přílohy č. 1. 

  
 Vyřizuje: Pavel Bielka,  
 Pověřen zastupováním vedoucího odboru technických služeb 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení. 
  
 
 


